
   

 

 

  strana 1 z 2 stran 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel:    Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 

zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc., děkanem Filozofické fakulty 
Masarykovy univerzity 

 
Název veřejné zakázky: „Ovládací systém pro multimediální učebny“ 
 
Druh veřejné zakázky:     podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

ROZHODL O VYBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

uchazeče Sdružení Filia, se sídlem Kamenná čtvrť 696/111, Štýřice 639 00 Brno, IČ: 605 54 533 
 
Odůvodnění: 

 
Na základě posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, 

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, a 
 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí vyřazeny,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnotící komise hodnotila nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě tohoto hodnocení dospěla hodnotící komise 
k následujícímu výslednému pořadí nabídek: 
 
1. Nabídka v pořadí dle hodnocení: 
 
název firmy:                         Sdružení Filia 
sídlo: Kamenná čtvrť 696/111, Štýřice 639 00 Brno 
IČ: 605 54 533 
  
nabídková cena bez DPH: 1 055 668,-Kč 

 
 Uchazeč doložil ve své nabídce doklad - Potvrzení o zaměstnávání více než 50% 

osob se zdravotním postižením. Doklad vydal Úřad práce ČR, krajská pobočka 
v Brně a obsahuje mj. doložení skutečnosti, že uchazeč v každém že čtyř 
předchozích kalendářních čtvrtletí zaměstnával více než 25 zaměstnanců, z nichž je 



   

 

 

  strana 2 z 2 stran 

 
2. Nabídka v pořadí dle hodnocení: 
 

 
 
Na základě uvedených výsledků hodnocení nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl 
vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče, který se v hodnocení umístil na 
prvním místě. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které musí být 
zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona. 
 
S ohledem na ust. § 81 odst. 4 zákona a v souladu se zadávacímu podmínkami se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění 
na profilu zadavatele.  
 
V Brně 2. října 2013 
 
 
 
 

    
 prof. PhDr. Josef Krob, CSc., 

děkan Filozofické fakulty MU 

více než 50% zaměstnanců osobami se zdravotním postižením. 
Nabídková cena se pro účely hodnocení snižuje o 15% a činí tedy: 
897 317,20 -Kč 

název firmy:                         CNC Praha, spol. s r.o. 
sídlo: Vranská 8, 142 00 Praha 4 
IČ: 625 84 103 
 
nabídková cena bez DPH: 

 
993 500,-Kč 


		2013-10-03T12:07:48+0200
	Josef Krob




